详见公司于 2023年 7月 24日在巨潮资讯网上披露的《关于公司股东之间签署〈股份转让协议〉暨权益变动的提示性公告》

（公告编号：2023-036）。截至本公告日，上述股份转让尚未办理完成户登记手续。

2、处置闲置房产事项

2020 年 10 月 27 日，公司召开了第四届董事会第十一次会议，审议通过了《关于处置闲置房产的议案》，同意将公司

总部大楼以外的杭州西湖区文三路 259号 A 幢十九层、广州市天河区天河北路 183-187号 3301 房、北京市朝阳区东三环北

路甲 19号楼 28层 3207、成都市武侯区领事馆路 7号 1栋 2单元 14层 1404号、西安市碑林区长安北路 118号 15幢 22409-

22410 室等六处闲置房产，通过房产中介公司予以公开出售，同时在不低于第三方机构出具评估报告评估的价格范围内，

授权公司管理层办理处置房产事项相关的具体事宜（包括但不限于交易谈判、签署相关协议、办理转让手续等）。具体内

容详见公司于 2020年 10 月 29日在巨潮资讯网上披露的《关于处置闲置房产的公告》（公告编号：2020-097）。截至本公

告日，公司尚未出售上述房产。

3、玉泉债务重组事项

公司于 2023年 4月 4日召开了第五届董事会第四次会议及第五届监事会第四次会议、于 2023年 4月 20日召开了 2023

年第一次临时股东大会，审议通过了《关于公司拟进行债务重组的议案》。根据债务重组方案，公司与呼和浩特市玉泉区

住房和城乡建设局（以下简称“玉泉区住建局”）签订了《还款协议书》，约定玉泉区住建局自协议签订之日起至 2025年

11月 20日前还清 7762.8826万元欠款。为保障《还款协议书》的履行，玉泉区住建局同意向公司提供第三方的房屋抵押担

保，公司与呼和浩特市玉泉区行政审批和政务服务局签订了《房地产抵押合同》，将其名下位于呼和浩特市玉泉区滨河北

路水语青城一区商业 5 号楼 101 等之房产抵押给公司，如若玉泉区住建局违反《还款协议书》约定，公司有权直接将抵押

物折价以抵顶债务人所欠债务，也可将抵押物拍卖、变卖后以所得价款优先受偿。具体内容详见公司于 2023年 4月 5 日在

巨潮资讯网上披露的《关于公司拟进行债务重组的公告》（公告编号：2023-006）。截至本公告日，公司已按约收到 751

万元还款。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

杭州中威电子股份有限公司 2023年半年度报告全文

47

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
79,371,126 26.21%

-

19,159,644

-

19,159,644
60,211,482 19.88%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
79,371,126 26.21%

-

19,159,644

-

19,159,644
60,211,482 19.88%

其中：

境内法人持

股

境内自

然人持股
79,371,126 26.21%

-

19,159,644

-

19,159,644
60,211,482 19.88%

4、外资持

股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
223,434,902 73.79%   19,159,644 19,159,644 242,594,546 80.12%

1、人民币

普通股
223,434,902 73.79%   19,159,644 19,159,644 242,594,546 80.12%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总

数
302,806,028 100.00%   0 0 302,806,028 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

杭州中威电子股份有限公司 2023年半年度报告全文

48

报告期初，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司根据《公司法》、《证券法》等相关法律法规的规定对公司董

事、监事及高级管理人员持有的无限售条件股份数量按照其上一年度期末持有的股份数量的 25%进行了调整，公司董事、

监事及高级管理人员持有的无限售条件股份较上年期末增加 19,159,644股，有限售条件股份相应减少。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

石旭刚 59,433,132   59,433,132 高管锁定股

每年年初按照

其上一年末持

有股份数的

25%解除锁定

何珊珊 733,275   733,275 高管锁定股